
ŽÁDOST O ZRUŠENÍ ÚČTU 
DIVIZE MAX 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Max linka: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu Divize Max | ŽKOZÚ_241001 | strana 1 / 1 

Adresát žádosti: 
Banka CREDITAS a.s. 
Sokolovská 675/9 
186 00 Praha 8 
IČO: 63492555 

(dále též „Banka“) 

Žádost klienta o zrušení účtu 

Jméno, příjmení, titul / obchodní firma klienta: …………………………………………………….…………….. 
Datum narození / IČO a zápis v obchodním rejstříku klienta: ……………………………………..…………… 

Číslo účtu, o jehož zrušení je žádáno: ………………………………………………….. 

Zrušte můj/náš výše uvedený účet vedený u Vaší Banky.

Tato žádost je výpovědí smlouvy o vedení účtu ve smyslu čl. 14.1 a 14.2 Všeobecných obchodních podmínek Banky 
CREDITAS a.s. – Divize Max (dále jen "VOP"), které jsou součástí smlouvy o vedení účtu. Smlouva o vedení účtu 
zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí jeden měsíc ode dne doručení výpovědi Bance. 

Zůstatek na účtu (vyberte variantu , kterou požadujete provést) *: 
převeďte na číslo účtu/IBAN.: …………………………………………. 

Banka (název): ………………………………………………………….. 
Kód banky/SWIFT: ……………………………………………………… 

  Vlastník účtu: ……………………………………………………………. 

Beru na vědomí, že pokud můj účet není veden v měně CZK a nevyplním IBAN / SWIFT, dojde při převodu ke 
konverzi měny dle platného kurzovního lístku Banka CREDITAS a.s. – Divize Max 

Záporný zůstatek bude vyrovnán nejpozději v den zrušení účtu 

* Povinné pole, bez kterého nebude možné žádost zpracovat.

Jsem/jsme si vědom/i povinnosti znehodnotit vydané Platební prostředky dle čl. 14.4 VOP.

Důvody pro zrušení účtu (není nutno uvádět): ………………………………………………………… 

A Změna trvalého pobytu/sídla 
B Nespokojenost klienta 

4Bkód označte 
2Bspecifikace 0Bkód označte 

3Bspecifikace 

5BC01 Nízké/vysoké úrokové sazby 1BC04 
Nevhodná poloha budovy 
banky/pobočky, nedostatečná síť 
poboček v ČR 

C02 Nedostatečná šíře produktů C05 Vysoké poplatky za služby 

C Jiné důvody, specifikujte, které: 

V …………………………  dne …………………… 

  …………………………………....…   ….…………………………………… 
         Podpis Klienta Podpis za Banku 

Jméno klienta: ……………………………………   Jméno zaměstnance: ….……………………….…… 
  Funkce: …………………………………………….. 


	kód
	specifikace
	C01
	C04


	specifikace
	kód

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Banka název: 
	Kód bankySWIFT: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	V: 
	dne: 
	Jméno klienta: 
	fill_14: 
	Funkce: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off


